
 

SÖZÜN GÜZELĠ 

Değerli velimiz, 

Evde, okulda, sokakta… Hayatımızın her anında insanlarla birlikte 
yaşamımızı sürdürüyoruz. Bu birliktelik içinde ise doğal olarak duygu ve 
düşüncelerimizi paylaşma ihtiyacı duyuyor, iletişim kuruyoruz. Bunu da 
konuşarak, dil yolu ile gerçekleştiriyoruz.  

Kendimizi ifade etmek için kullandığımız kelimeler; düşünceleri, fikirleri 
yansıtırken duyguları da yansıtır. Duygular kelimelerle dile getirilir, 
kelimeler duyguları yüklenir... Özensiz ve dikkatsiz kullanılan kelimeler, 
ifadeler; olumsuz duygular yaşatırken iletişim de bozulmaya başlar. 
Sonuçta da kurulan iletişim amacına ulaşmaz hatta onarılması güç sorunlar 
ortaya çıkmasına neden olabilir. 

Ne yazık ki bu tür sonuçlarla zaman zaman öğrencilerimiz de karşı karşıya 
gelmekteler. Bazı öğrencilerimizin olumsuz duygular oluşturacak 
kelimeleri (argo vs...) kullanmakta olduklarını görmekteyiz. Bu durum 

basit sorunları güçleştirirken olumsuz bir ortam oluşmasına neden 
olmaktadır. Öğrencilerimize iyiyi, güzeli öğretirken en önemli 
becerilerden olan güzel konuşma, etkili iletişim becerisi geliştirme 
konusunda da onlara yardımcı olmalıyız. Nezaket kurallarına uygun, 
özenle seçilmiş kelimeler ve buna uygun davranışlar hepimizin yaşamını 
güzelleştirecektir. 

Biz de bu amaçla okulumuzda “Etkili İletişim- Güzel Konuşma” konuları 
ile birlikte çok önemli bir değerimiz olan “Selamlaşma” konusunu ele 
alacağız. Siz değerli velilerimizi de nezaket kuralları çerçevesinde önemli 
değerlerimizi kazandırmak için özellikle güzel dilimizi doğru kullanmaya 
özendirme konusunda işbirliği yapmaya davet ediyoruz.  

Gelin hep birlikte savaşların olduğu bu dünyada çocuklarımıza güzel 
beceriler, önemli değerler kazandıralım. Dilimizi, gönlümüzü yılanı 
deliğinden çıkaracak sözcüklerle süsleyelim. Yüzünüzden tebessüm, 
dilinizden güzel sözler eksik olmasın… 

 



SĠZ NELER YAPABĠLĠRSĠNĠZ…. 
 Çocuğunuza konuşma ve etkili iletişim konusunda bilgi edinin ve 

çocuğunuza model olun. Unutmayın ki çocuk iletişimi önce ailede 
öğrenir. 

 Nezaket sözcüklerini ve selamlaşma ifadelerini kullanmaya önce siz 
özen gösterin. Sonra çocuğunuzdan bekleyin. Hoş geldin, teşekkür 
ederim, iyi uykular… evinizden eksik olmasın. 

 Çocuğunuz argo, küfür gibi kelimeler kullanıyorsa bu durumun 

kaynağını araştırın. Sorunun nedenine ilişkin etkili çözümler geliştirin. 
 Aile içinde bireyler birbirleri ile genel olarak nasıl iletişim kuruyor 

gözlemleyin. Sorun varsa çözüme yönelik birbirinize yardımcı olun. 
 Çocuğunuzun arkadaşlarını tanıyın. 
 Ailece kitap okuma saatleri düzenleyin. Bu şekilde kelime 

dağarcığımız gelişir, hayata dair bilgi ve görgümüz artar. 
 İletişimin temelini oluşturan dinleme becerisine özen gösterin. Aile 

bireylerinizi dinleyin. Dinleme becerisi kazandırmada çocuğunuza 

destek olun.  

 Nezaket sözcükleri kullanma konusunda ortamlar hazırlayın. Örneğin 
çocuğunuzla hasta ziyaretine gidip “Geçmiş olsun” ifadesi 
kullanmasına destek olabilir, davranış kazanmasına yardımcı 
olabilirsiniz. 

 Sorun yaşadığınız durumlarda okulumuz rehberlik servisinden yardım 
alabilirsiniz. 

SAĞLIKLI, MUTLU, SAYGI VE SEVGĠ DOLU  
GÜNLER DĠLEĞĠ ĠLE… 
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